em aço com proteção lateral, guarda mato e
receptáculo em alumínio, dispositivo para
desmuniciamento do depósito sem acionamento
da telha, choke cilíndrico (CYL), extrator duplo,
câmara de 03 polegadas, bandoleira em nylon de
3 pontos, com largura de 35mm

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 24.265,56 (vinte e quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e
seis centavos)

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;

1.2.2. A Proposta do contratado;

1.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.2.4. DO PRAZO DE GARANTIA:

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1.   O valor total da contratação é de R$ 24.265,56 (vinte e quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta
e seis centavos).

5.2.     No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,